
Číslo kupní smlouvy zhotovitele: S/SÚSJMK/2021/522

Smlouva o dílo
uzavřená dle zákona č. 89/2012Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů

Objednatel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje
Sídlo: Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno
IČO: 70 93 25 81
DIČ: CZ70932581
zastoupen: Ing. Zdeňkem Komůrkou, ředitelem
k podpisu smlouvy je oprávněn:

a

Zhotovitel

P.V. DOMES s.r.o.
se sídlem Houbalova 12, 628 00 Brno - Líšeň IČO: 282 83 376
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně sp. zn. C 58512
zastoupena Danou Ryšánkovou, jednatelkou

Předmět díla: dodávka a montáž nabíjecí stanice 1 x 22 kW. Specifikace je přílohou č.1
této smlouvy.

Termín plnění: do 5 týdnů od účinnosti této smlouvy. Dřívější plnění je možné.

Místo plnění: Ořechovská 541/35, 619 00 Brno

Cena díla: bez DPH 66 516,- Kč

21 % DPH 13 968,36 Kč

s DPH 80 484,36 Kč

Cena díla je dohodnuta jako nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré náklady
nutné k provedení a předání díla.

Způsob úhrady: Na základě faktury po předání díla se splatností 30 dnů od doručení
faktury objednateli. Záloha není sjednána.

Adresa pro zaslání faktury: Elektronicky na adresu

Způsob předání a převzetí díla: Oboustranně podepsaným písemným protokolem, jehož součástí budou i
případné výhrady k plnění díla.

Záruka za jakost: Zhotovitel poskytuje záruku na dílo v délce 24 měsíců ode dne
protokolárního předání plnění.

Podmínky záruky: V případě zjištění jakýchkoliv vad díla je objednatel povinen neprodleně
o tomto zjištění písemně informovat zhotovitel. Zhotovitel je povinen bez
zbytečných odkladů zahájit šetření a reklamační řízení a vadu díla
odstranit.

Kontaktní osoba objednatele:

Kontaktní osoba zhotovitele:

V případě, že zhotovitel bude v prodlení s plněním oproti sjednanému termínu plnění, je povinen uhradit
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z kupní ceny denně.



Číslo kupní smlouvy zhotovitele: S/SÚSJMK/2021/522

V případě prodlení objednatele s úhradou kupní ceny nebo její části, je povinen uhradit prodávajícímu úrok
z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky denně.

Sjednaná smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné na základě písemné výzvy se splatností 14 dnů.

Tuto smlouvu lze měnit pouze oboustranně podepsanými a očíslovanými písemnými dodatky.

Zhotovitel souhlasí s případným zveřejněním informací o této smlouvě dle zákona č. 106/1999Sb.,
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Smluvní strany se dohodly, že na jejich vztah upravený touto smlouvou se neužijí §2605 odst. 2, §2609,
§2611 a §2622 občanského zákoníku.

Tato smlouva je uzavřena dnem podpisu druhou smluvní stranou. Smlouva je účinná dnem uveřejnění
v registru smluv.

Tato smlouva podléhá povinnosti zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv, ve znění
pozdějších předpisů. Zveřejnění smlouvy zajišťuje objednatel. Zhotovitel označil tyto jmenovitě uvedená
data za citlivá nebo obchodní tajemství, která nepodléhají zveřejnění: - Zhotovitel si před zahájením plnění
dle této smlouvy ověří její uveřejnění v registru smluv.

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každá ze stran obdrží jedno paré.

Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 – Specifikace plnění

V Brně, dne 28. 6. 2021 V Brně, dne 25. 6. 2021

Dana Ryšánková

jednatelka

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje

P.V.DOMES, s r.o.



Číslo kupní smlouvy zhotovitele: S/SÚSJMK/2021/522 
 

 
 
 
Příloha č. 1 – specifikace plnění  
 
 
Technické parametry – nabíjecí stanice pro elektromobily: 

- nabíjecí stanice pro dvě vozidla 
- možnost nabíjení dvou vozidel současně 
- nabíjecí stanice určena pro vnější prostředí (odolnost materiálů) 
- nabíjecí stanice umístěna na sloupku – sloupek součástí dodávky 
- maximální nabíjecí výkon:  2 x 22 kW 
- pracovní proud:  32 A 
- vstupní napětí:   230/400 V 50 Hz 
- teplotní rozsah:   cca -25 C° až cca +45 C° 
- krytí:    IP 54 
- indikace stavu:   LED signalizace 
- typ konektoru:   2x Plug Typ 2 
- kabel:    2x spirálový kabel 
- dosah kabelu:   min. 5 m od nabíjecí stanice 
- elektroměr:   stanice vybavena elektoměrem 
- autorizace:   RFID karta (součástí dodávky budou 2 ks RFID karty) 
- komunikace:   pomocí GPRS modulu (SIM kartu zajistí objednatel) 
- SW:    stanice dodána včetně příslušného SW pro zajištění 

autorizace atd. 

 


